



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 20 grudnia 2013 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### **Przedłużenie tymczasowego aresztowania wobec 26 – latka podejrzanego o** **falszywe alarmy bombowe i zakończenie jego obserwacji sądowo –** **psychiatrycznej**

**Na wniosek Prokuratury Okręgowej w Łodzi, Sąd Rejonowy w Katowicach przedłużył do 15 lutego 2014 roku tymczasowe aresztowanie wobec 26 – latka, podejrzanego o fałszywe alarmy bombowe. Zakończyła się jego obserwacja sądowo – psychiatryczna.**

W związku z upływem tymczasowego aresztowania wobec Marcina L. Prokuratura Okręgowa w Łodzi wystąpiła do Sądu Rejonowego w Katowicach z wnioskiem o przedłużenie czasu jego trwania. Sąd uwzględniając wniosek zdecydował, że podejrzany pozostanie w areszcie do 15 lutego 2014 roku.

Wczoraj zakończyła się obserwacja sądowo – psychiatryczna 26 - latka, która odbywała się w Oddziale Psychiatrycznym Szpitala Więziennego Zakładu Karnego nr 2 w Łodzi. Opinia końcowa co do stanu poczytalności opracowana zostanie przez biegłych w pierwszych dniach stycznia 2014 roku.

Marcin L. podejrzany jest o przestępstwo polegające na wysłaniu w dniach 24 i 25 czerwca br. maili do 22 instytucji, w tym prokuratur, szpitali, jednostek policji i centrów handlowych, z informacją o znajdujących się tam ładunkach wybuchowych. Grozi mu kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 8.

Trwają ustalenia, czy alarmy skierowane do szpitali nie stworzyły zagrożenia dla zdrowia i życia pacjentów. Dokonane na obecnym etapie ustalenia (w tym informacje z placówek służby zdrowia) wskazują, że w związku z ewakuacją

pacjentów mogło zostać zagrożone życie trzech osób hospitalizowanych w Szpitalu im. Leszczyńskiego w Katowicach. Dzisiaj prokurator powołał biegłego z zakresu medycyny sądowej, który wyda w tym zakresie specjalistyczną opinię.

W śledztwie oczekujemy także na realizację czynności na terenie Niemiec i Włoch.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania